

決 算 報 告 書

第 9 期

自 2022年 4月 1日

至 2023年 3月31日

一社) 北海道高齢者向け住宅事業者協会

札幌市北区北10条西4丁目1番地
SCビル2F

貸借対照表

[税込] (単位:円)
2023年 3月31日 現在

一社) 北海道高齢者向け住宅事業者協会

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
【流動資産】		【流動負債】	
(現金・預金)		預り金	17,728
現金	349,180	仮受金	200,000
普通預金	552,572	流動負債計	217,728
現金・預金計	901,752	負債の部合計	217,728
流動資産合計	901,752	純 資 産 の 部	
		【資本】	
		(利益剰余金)	
		[その他利益剰余金]	
		繰越利益剰余金	684,024
		利益剰余金計	684,024
		株主資本計	684,024
		純資産の部合計	684,024
資産の部合計	901,752	負債・純資産の部合計	901,752

損益計算書

[税込] (単位:円)

一社)北海道高齢者向け住宅事業者協会

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

【収入】		
正会員会費	1,085,000	
賛助会員会費	190,000	
参加費収入	12,000	
研修等収入	238,000	
委託料収入	38,400	
寄付金収入	232,800	
収入計		1,796,200
【売上原価】		
期首商品・製品棚卸高	0	
当期商品仕入高	0	
合計	0	
期末商品・製品棚卸高	0	
売上原価計		0
売上総利益		1,796,200
【支出】		
(その他経費)		
その他経費計	1,645,114	
販売費・一般管理費計	0	
営業利益		151,086
【営業外収益】		
受取利息	7	
営業外収益計	7	
【営業外費用】		
営業外費用計	0	
経常利益		151,093
【特別利益】		
特別利益計	0	
【特別損失】		
特別損失計	0	
税引前当期純利益		151,093
当期純利益		151,093

販売費及び一般管理費内訳書

[税込] (単位:円)

一社) 北海道高齢者向け住宅事業者協会

自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月31日

(その他経費)	
外注費	122,000
通信運搬費	397,292
旅費交通費	128,160
印刷製本費	267,155
消耗品費	87,342
新聞図書費	62,700
租税 公課	20,000
諸謝金	186,728
支払手数料	1,705
家賃	372,000
雑費	32
その他経費 計	<u>1,645,114</u>
販売費・一般管理費計	<u>0</u>